



Oprava SS mostu v km 21,025 - "V polích"

0811 Kladno (mimo) - Kralupy nad Vltavou
(mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				1 131 718,07
		DPH 21,00%				196 413,88
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				935 304,19
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				655 203,11
	1	Zemní práce				3 840,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	100,000	26,00	2 600,00
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	80,000	15,50	1 240,00
	2	Zakládání				330 167,20
44	221213121	Vrty pro injektování za rubem ostění přenosnými kladivý hornina tř IV <i>Pozn. vrty opěr 46,0+70,0+18,0+14,0 "vrty klenby" 40,0+31,0</i>	m	219,000	563,00	123 297,00
45	221213129	Příplatek za vrty dovrchní pro injektování za rubem ostění přenosnými kladivý hornina tř IV	m	71,000	84,90	6 027,90
67	281604121	Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké sestupné tlakem do 0,6 MPa	hod	88,000	1 750,00	154 000,00
68	58128450	bentonit aktivovaný mletý pro vrty, injektáže a těsnění vodních staveb VL <i>Pozn. Uvažováno s 8% celkového objemu zdíva opěr a klenby (4,8*9,02+4,8*9,02+37,7*0,55)*0,08*1,9</i> <i>Pozn. na svazích okolo gabionů na šířku 500 mm a násypových kuželech 19,7+33,4+27,1+23,6 kuželech 19,7+33,4+27,1+23,6</i>	t	16,313	2 871,40	46 842,30
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				314 970,91
242	985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdíva hl přes 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2 <i>Pozn. Hlubkové spárování zdíva poprsních zdí a kamenných křidel, včetně vysekání staré malty, spárovací malta bude včetně přísady pro zvýšení přilnavosti. 100% plochy zdíva. 7,1+7,5+1,6*9,02+7,1+7,9+1,66*9,02+4,18*9,02+7,0+6,4</i>	m2	110,109	887,00	97 666,68
252	985223212	Přezdívání kamenného zdíva do aktivované malty přes 3 m3 <i>Pozn. výměna degradovaného zdíva a doplnění vypadaného na klenbě a opěře - odhad 10,0</i>	m3	10,000	7 900,00	79 000,00
253	58381079	hranoly lámané pro řádkové zdívo 20x20x40cm <i>Pozn. 10,0*2,4</i>	t	24,000	2 537,40	60 897,60
262	985232112	Hlubkové spárování zdíva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	110,109	519,00	57 146,57
267	985233122	Úprava spár po spárování zdíva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	110,109	184,00	20 260,06
	998	Přesun hmot				6 225,00
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	25,000	249,00	6 225,00
	URS	URS položky				224 134,22
	628611131	Nátěr betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný S4 (OS-C)	m2	148,000	174,04	25 758,22
	985441122	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 2 táhla D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	164,360	972,76	159 882,83
	985442112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 6 mm ve vrtu vyvrtaném příklepem	m	47,600	808,68	38 493,17
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				55 966,87

Oprava SS mostu v km 21,025 - "V polích"				0811 Kladno (mimo) - Kralupy nad Vltavou (mimo)		
ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				1 131 718,07
		DPH 21,00%				196 413,88
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				935 304,19
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč				43 966,87
400	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	879 337,32	43 966,87
	VRN9	Vedlejší rozpočtové náklady				12 000,00
414	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 2x DSPTS vč. digitální podoby	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
Celkem						935 304,19

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací